
NÚMERO 6892 JANEIRO DE 2025

Quinta-feira, 02 de Janeiro de 2025 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6892

SUMÁRIO

2GABINETE DO PREFEITO 

106

107

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL

166

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carla Fernanda Pizani Ribeiro da Silva –
MTB: 37.479

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Ivan José Nilsen Júnior

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 1/140

___EDIÇÃO EXTRA___

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 2/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 3/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 4/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 5/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 6/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 7/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 8/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 9/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 10/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 11/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 12/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 13/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 14/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 15/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 16/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 17/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 18/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 19/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 20/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 21/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 22/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 23/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 24/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 25/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 26/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 27/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 28/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 29/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 30/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 31/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 32/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 33/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 34/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 35/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 36/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 37/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 38/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 39/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 40/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 41/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 42/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 43/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 44/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 45/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 46/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 47/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 48/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 49/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 50/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 51/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 52/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 53/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 54/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 55/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 56/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 57/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 58/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 59/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 60/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 61/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 62/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 63/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 64/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 65/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 66/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 67/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 68/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 69/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 70/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 71/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 72/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 73/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 74/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 75/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 76/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 77/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 78/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 79/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 80/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 81/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 82/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 83/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 84/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 85/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 86/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 87/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 88/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 89/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 90/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 91/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 92/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 93/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 94/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 95/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 96/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 97/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 98/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 99/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 100/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 101/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 102/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 103/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 104/140



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 105/140



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6892, 2 de
Janeiro de 2025

O Município de Limeira, comunica aos interessados do Pregão Eletrônico nº 183/2024 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, que a presente licitação encontra-se Suspensa.

Limeira, 02 de janeiro de 2025

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados do Pregão Eletrônico nº 200/2024 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SOLUÇÃO CONVERGENTE ENTRE AS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, que a presente licitação
encontra-se Suspensa.

Limeira, 02 de janeiro de 2025

Departamento de Gestão de Suprimentos

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 106/140



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 107/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 108/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 109/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 110/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 111/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 112/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 113/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 114/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 115/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 116/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 117/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 118/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 119/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 120/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 121/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 122/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 123/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 124/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 125/140



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6892, 2 de Janeiro de 2025

02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 126/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 127/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 128/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 129/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 130/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 131/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 132/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 133/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 134/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 135/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 136/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 137/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 138/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 139/140



02/01/2025, 22:08 Limeira - Edição nº 6892, 02 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37618 140/140


		2025-01-02T22:26:38-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




